
Skjoldenæsholm Golfklub slog et slag for livet i PINK CUP 
 

33 golfglade piger slog et slag for kampen mod brystkræft d. 25. maj med gunstart på den 
dejlige bane kl. 8.30 søndag morgen. 
 
Det var en rigtig god dag i mere end en forstand. Dameklubben havde sendt invitationen til 
mændene også og der var 27 mænd der havde taget imod tilbudet. 
På turneringsdagen var der 3 elite spillere der stillede sig til rådighed som caddier og der blev 
holdt auktion over disse. Ved denne auktion alene betalte 3 personer i alt kr. 1.175,- for at få 
glæden af en caddie. Om de så spillede bedre fortæller vi ikke noget om, men en stor tak til 
Nicolai Rasmussen, Andreas Højbjerg og Jannik Kudsk skal lyde fra Lis og mig. 
Det har været et stort arbejde at stå for denne turnering, men det var absolut indsatsen værd 
– den gode sag taget i betragtning.  
Deltagerne blev forkælet med flotte gaver fra Kræftens Bekæmpelses sponsorer: Golfino, 
Rosendahl, Pink Ribbon, Marabou, Clarins, Kenzo, Issey Miyake, Thierry Mugler og Bodum. 
Desuden fik alle damerne udleveret en Pink golf cap fra Eurocard.  
 
Da vi også satsede på at herrerne gerne ville spille med og støtte ”brysterne” havde vi været 
på besøg hos Ringsteds handelsdrivende, og det var overvældende hvor mange der gerne ville 
støtte en god sag. Det er derfor med stor ærbødighed vi takker disse forretninger for deres 
støtte med diverse flotte gaver: 
Nordea, Mr. Peter, Profil Optik, Italy & Italy, Sams herretøj, Matas, Sonofon, Skjold Bourne, 
Stysiek Vin, ProGolf Scandinavia, Fona, Skoringen, Friis & Co., Le Creuset, (de 2 sidstnævnte 
er fra det nye Factory Outlet) 
og JH Foto havde sponseret fremkaldelse af billeder af alle forretningerne, som blev hængt op i 
klubhuset. 
Disse handelsdrivende var stærkt medvirkende til at vi fik indsamlet over kr. 18.000,-. Beløbet 
er ikke endeligt gjort op, idet vi stadig har en sparegris der indsamler penge. Men vi er ovenud 
tilfreds med det fine resultat, og alle pengene går ubeskåret til Kræftens Bekæmpelse. 
 
Vinderne af turneringen blev: 
Damer: 
A-række: 1) Mette Lynggaard 34 point 
                2) Pia Valsted 34 point 
                3) Ketty Christensen 30 
Point 
B-række: 1) Berit Brinell 35 point 
                2) Helle Poulsen 34 point 
                3) Ann Nielsen 32 point 
      
Nærmest flag på alle par 3 huller: 
Hul  1: Jytte Nielsen 3,85 m 
Hul  8: Helle Poulsen 1,76 m 
Hul 14: Annika Langeskov Jørgensen 
8,98 m 
Hul 17: Inger Folden 10,08 
Længste drive på hul 12: Berit Brinell 
Puttekonkurrence damer: Pia Valsted 
32 put på 18 huller 
 
 
Herrer: 
A-række: 1) Jørgen Olsen 32 point 
                2) Otto Leholdt 30 point (var ikke til stede ved præmieoverrækkelse  
                     derfor gik præmien videre til Jesper Nielsen 29 point) 
                3) Frank Jelmo 28 point 
B-række:  1) Nils Højbjerg 38 point 
                 2) Gunner Jürgens 35 point 
                 3) René Poulsen 33 point 



 
Nærmest flag på par 3 huller: 
Hul  1: Frank Jelmo 10,30 m 
Hul  8: Carl Munch 9,17 
Hul 14: Nils Højbjerg 12,40 
Hul 17: Jesper Nielsen 20,0 m (ja 
vi har nogle store greens ☺) 
Længste drive på hul 12: 
Valdemar Hansen  
Puttekonkurrence: Jørgen Olsen 
32 puts på 18 huller. 
 
C-række Mixed: 1) Niels 
Christian Engelsborg Voss 31 
point  
                           2) Hanne 
Jeppesen 30 point 
 
Desuden var der præmier til det bedste holdscore for damer og for herrer. 
 
Efter turneringen havde restauranten tændt op i grillen og en af juniorerne hjalp med at grille 
kylling og pølser. Lis gik rundt og solgte 300 lodder til et lotteri med rigtig mange dejlige 
gevinster. Hovedgevinsten var et par flotte Adidas solbriller sponseret af Profil Optik, og der 
var en der blev rigtig glad for dem. 
 
Der bliver spillet en landsfinale d. 26. september i Vejle Golfklub, som vi håber vi har 
kvalificeret os til. Det er de 20 klubber der har indsamlet flest penge ind totalt set, og herefter 
de 20 klubber, som har samlet flest penge ind pr. Pink Cup deltager, som kommer i finalen 
med den bedste A-række- og den bedste B-række spiller. Så vi krydser fingre. I finalen vil de 2 
ambassadører for Pink Cup Amanda Moltke-Leth og Karen Margrethe Juul være tilstede og 
spille et par huller med deltagerne. 
Vi takker for den store opbakning til alle deltagere og sponsorer. 
 
Turneringsledere Lis Baark og undertegnede 
Tove Nielsen 
 
 
  
 


